РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
            АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧКУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
               ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2025 г.                                с. Речкуново	 №  38

	О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта недвижимости

       В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218 – ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В отношении земельного участка ,  расположенного по адресу: Алтайский край, Тальменский район, с. Речкуново, пер. Клубный  д. 5 кв.1 с кадастровым номером 22:47:140116:10 в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Гребнева Надежда Николаевна, дата рождения 01.01.1962 года, зарегистрированный по адресу:  с.Речкуново,пер. Клубный, д.5кв.1, паспорт РФ 0111 729949 выдан 17.02.2012 ТП УФМС России по Алтайскому краю в р.п. Тальменка.
1. Право  собственности Гребневой   Надежды  Николаевны  на  указанный  в  пункте  1  настоящего  постановления  земельный участок, подтверждается  впиской из похозяйственной книги № 2 2013г лицевой счет № 97, запись внесена 12.04.2023г.
1. Постановление  обнародовать  на  информационно- справочном  портале  Администрации Речкуновского  сельсовета  Тальменского  района.
1. Контроль  за  исполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.

Глава сельсовета                                                                     О.В. Грибанова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧКУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04

.07.2025 г.

с. Речкуново

№  3

8

О выявлении правообладателя

ранее учтенного объекта

недвижимости

В соответствии со статьей 69.1

Федерального закона от 13 июля 2015

года № 218

–

ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

В отношении земельного участка ,  расположенного по адресу:

Алтай

ский край, Тальменский район, с.

Речкуново

,

пер. Клубный

д.

5

кв.1

с кадастровым номером

22:47:140

116

:

10

в качестве его

правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на

праве собственности, выявлен

а

Гребнева

Надежда

Николаевна

, дата

рождения

01

.01.19

62

го

да, зарегистрированный по адресу:

с

.

Речкуново

,

пер.

Клубный

, д.

5кв.1,

паспорт РФ 01

1

1

729949

выдан

17

.0

2

.20

12

ТП УФМС России по Алтайскому краю в р.п. Тальменка.

2.

Право  собственности

Гребневой

Надежды

Николаевны

на

указанный  в  пункте  1  настоящего  постановления  земе

льный

участок, подтверждается  впиской из похозяйственной книги №

2

2013

г

лицевой счет №

97

, запись внесена 12.04.2023г.

3.

Постановление  обнародовать  на  информационно

-

справочном

портале  Администрации Речкуновского  сельсовета  Тальменского

района.

4.

Кон

троль  за  исполнением  данного  постановления  оставляю  за

собой.

Глава сельсовета                                                                     О.В. Грибанова